



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

## CNPJ: 27.165.703/0001/26

### ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000086/2019

Pregão Eletrônico Nº 000030/2019

Processo: 024490 / 2018

Termo Nº 000086/2019

Empresa: MERCANTIL MAMUT EIRELI - EPP

CNPJ: 00.293.558/0001-02

Endereço: RUA OROZIMBO CORREA, 10 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00021196	ARCO DE SERRA COM REGULAGEM 12" marca de referencia tramontina, stanleyou, starrett.	UND	030	15,880	476,400
028	00021215	EIXOS FLEXÍVEIS PARA ROÇADEIRA COSTAL motorizada nakashi)	UND	060	163,980	9.838,800
056	00024051	CAIXA PLÁSTICA DE EMBUTIR 4X2 RETANGULAR, produzida em plástico polipropileno com saídas de 1/2 e 3/4, comprimento(mm): 99 largura(mm): 57 altura(mm): 52 referencia tigre, amanco, arcos	UND	500	0,480	240,000
062	00014472	FITA ISOLANTE 20 M	UND	100	3,200	320,000
066	00024060	LIXA TIPO DISCO Nº 120 PARA LIXADEIRA marca referencia norton ou similares	UND	200	1,500	300,000
068	00024062	LIXA TIPO DISCO Nº 60 PARA LIXADEIRA ' lixadeira marca referencia norton ou similares	UND	200	1,600	320,000
070	00024064	LONA PRETA 8 METROS de largura x 50 metros de comprimento	RL	006	196,800	1.180,800
091	00021297	CAL HIDRATADO PARA PINTURA SACO DE 20 KG	UND	300	5,000	1.500,000
101	00021307	ARGAMASSA ACII- características; argamassa constituída à base de cimento, agregados e aditivos químicos não-tóxicos, que possibilitam, após a adição de água, a formação de uma pasta viscosa, plástica e aderente. saco com 20k	UND	500	12,000	6.000,000
105	00024074	CAIXA DE DESCARGA DE SOBREPOR BRANCA, produto certificado pelo programa de economia de água. atende a norma nbr 15491.compatível com bacias de 6,8 e 9 litros, através de regulagem .fácil instalação .diversas cores para combinar com as louças e com o ambiente .fácil manuseio através da corda na lateral da caixa. acompanha engate flexível de pvc plena 30 cm.	UND	150	20,300	3.045,000
106	00021314	DUCHA HIGIÊNICA METAL CROMADA 1/2	UND	030	30,000	900,000
107	00021316	ENGATE PVC ½ 50 CM E 50	UND	300	2,300	690,000
119	00021329	REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA HIDRA	UND	025	34,100	852,500



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

## CNPJ: 27.165.703/0001/26

121	00024079	VÁLVULA HIDRA COMPLETA, funcionamento perfeito de 0,15 a 1,5 kgf/cm <sup>2</sup> ou 2,2 a 22 psi. acabamento em metal cromado.	UND	010	131,700	1.317,000
125	00021336	TANQUE MÁRMORE SINTÉTICO COM DOIS BOJO tamanho 60cm x 120cm	UND	030	113,900	3.417,000
147	00024082	PEÇAS DE MADEIRAS ESPESSURA 7 CM X 7 CM X 7 mtrs madeira de lei ref. angelim, aparaju, garapa.	M <sup>3</sup>	015	1.167,670	17.515,050
148	00024083	PEÇAS DE MADEIRAS ESPESSURA 7 CM X 15 CM X 7 peças de madeiras espessura 7 cm x 15 cm x 7	M <sup>3</sup>	015	1.777,500	26.662,500
150	00024084	PORTA DE ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 0,70X 2,10 cm ref. angelim, jatoba, garapa.	UND	050	179,850	8.992,500
154	00024086	TELHA DUPLA REDONDA	M/LIN	005	1.333,890	6.669,450
172	00024101	TINTA P V A LATA 18 LITROS BRANCO NEVE, aprovado pela norma (abrafat) associação brasileira de fabricante de tinta, e cobertura mínima de 225 a 325 m2 marca de referencia suvinil coralmur ou esherwin williams.	UND	200	154,000	30.800,000
175	00024118	BETONEIRA COM CAPACIDADE DE 400 LITROS com motor especifico movido a gasolina.  especificações.  capacidade do tambor - 400 l capacidade de mistura - 320 l rotação do tambor - 28 rpm potência do motor - gasolina 5,5 cv correias do motor - 2/a - 24 + 2/a - 59  dimensões (mm)  comprimento - 1895 largura - 990 altura - 1360 peso s/motor - 194 kg caixa do motor - chapa de aço rodas - borracha maciça	UND	001	3.862,000	3.862,000
188	00024248	TELHA COLONIAL CAPA BICA	MILHE	015	1.207,800	18.117,000
196	00024255	KIT BROCAS P/ MARTELETE ENCAIXE RÁPIDO SDS - PLUS - d - 42422 composto por:  * 1 broca 5 x110 mm * 1 broca 6 x 110 mm * 1 broca 6 x 160 mm * 1 broca 7 x 110 mm * 1 broca 7 x 160 mm * 1 broca 8 x 110 mm * 1 broca 8 x 160 mm * 1 broca 10 x 160 mm * 1 broca 10 x 210 mm * 1 broca 12 x 160 mm * 1 broca 12 x 210 mm * 1 broca 14 x 160mm * 1 broca 14 x 210 mm * 1 broca 16 x 210 mm	UND	002	283,900	567,800
212	00024099	TINTA LÁTEX PVA COM 18 LITROS PIGMENTADO no sistema tintometrico nas cores variáveis tendo como referencia (sherwin williams, suvinil, coral ou	UND	075	136,000	10.200,000



## PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

similares).para pintura externas

- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da Lc 123/2016 atualizada pela Lc 147/2014.

**153.783,80**